% RELATORIO DE PEDIDOS DE ISENCAO DEFERIDOS RETIFICADO

CONCURSO PUBLICO 01/2015

COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE

ANEXO Il DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 03 - 20/03/2015

AGENTE DE APOIO |
Nome

ALESSANDRA APARECIDA ALVES BEZERRA

JEFERSON ALVES BEZERRA

COBRADOR

Nome

CINTHIA REIS VEIGA

DANIELLE MARQUES DUTRA
EDUARDO FREIRE SANTANA
ELPIDIO CARVALHO CHERUBIM
FERNANDA NUNES

JOSILAINE FEIJO DA COSTA

KARINA BORGES MENEZES

LEONOR BERNARDES CHAGAS MACHADO
LINDA GONCALVES VAZ

LUANA DUPONT ANDRADE

LUCIANO REIS VEIGA

MARCOS EMIDIO STEPHANINI

RITA ALEX SANDRA LEMOS DA SILVA
ROSANE DA MOTTA

SARA RICACHESKI

GUARDA FERRAMENTEIRO
Nome

MARCIO RODRIGUES MARTINS
PAULO ROGERIO MINHO ISABRALDE

MANOBRISTA ABASTECEDOR
Nome
CARLOS ALEXANDRE SILVEIRA DA SILVA

MOTORISTA
Nome
GRACIELA DE ANDRADE GONCALVES

RECEPCIONISTA VISTORIADOR DE VEICULOS

Nome
CLEIA DOS SANTOS ALVES

TORNEIRO MECANICO

Nome
DANIEL RENATO ALF MADRUGA

Realizacao

REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

Inscrigdo
495
663

Inscrigao
1278
1358
1364
1148
1145

229
216
1003
938
374
1168
1182
645
236
1198

Inscrigdo
1333
730

Inscrigao
1317

Inscrigao
1029

Inscricao
318

Inscrigao
410
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