



COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE
CONCURSO PÚBLICO 01/2015
RELATÓRIO DE PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS RETIFICADO
ANEXO II DO EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO N° 03 - 20/03/2015
REALIZAÇÃO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

AGENTE DE APOIO I

Nome	Inscrição
ALESSANDRA APARECIDA ALVES BEZERRA	495
JEFERSON ALVES BEZERRA	663

COBRADOR

Nome	Inscrição
CINTHIA REIS VEIGA	1278
DANIELLE MARQUES DUTRA	1358
EDUARDO FREIRE SANTANA	1364
ELPIDIO CARVALHO CHERUBIM	1148
FERNANDA NUNES	1145
JOSILAINA FEIJO DA COSTA	229
KARINA BORGES MENEZES	216
LEONOR BERNARDES CHAGAS MACHADO	1003
LINDA GONCALVES VAZ	938
LUANA DUPONT ANDRADE	374
LUCIANO REIS VEIGA	1168
MARCOS EMIDIO STEPHANINI	1182
RITA ALEX SANDRA LEMOS DA SILVA	645
ROSANE DA MOTTA	236
SARA RICACHESKI	1198

GUARDA FERRAMENTEIRO

Nome	Inscrição
MARCIO RODRIGUES MARTINS	1333
PAULO ROGERIO MINHO ISABRALDE	730

MANOBRISTA ABASTECEDOR

Nome	Inscrição
CARLOS ALEXANDRE SILVEIRA DA SILVA	1317

MOTORISTA

Nome	Inscrição
GRACIELA DE ANDRADE GONCALVES	1029

RECEPCIONISTA VISTORIADOR DE VEÍCULOS

Nome	Inscrição
CLEIA DOS SANTOS ALVES	318

TORNEIRO MECÂNICO

Nome	Inscrição
DANIEL RENATO ALF MADRUGA	410